
Id: 682FC9F1-F6BF-4ED6-9DDC-A1AC4B33A678. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VII/121/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej przy ulicy 
Kurpiowskiej 11 w Gliwicach 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2018 r. poz. 1496 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. 
poz. 506)  

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej i inwestycji towarzyszącej przy 
ul. Kurpiowskiej 11 w Gliwicach, na terenie obejmującym działkę o numerze ewidencyjnym 791, 
obręb Żerniki (zapisaną w księdze wieczystej pod numerem  GL1G/00021492/5) oraz fragment działki 
o numerze ewidencyjnym 1672, obręb Żerniki (zapisanej w księdze wieczystej pod numerem  
GL1G/00109450/0). 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


